
2014 YAZ FORMASYONU FİNAL PROGRAMI

BÖLÜM DERSİN ADI SAYI UNVAN DERSİN SORUMLUSU TARİH SAAT DERSLİK

BİYOLOJİ EĞT.BİL.GİRİŞ 59 YARD.DOÇ.DR SONER DOĞAN 08.09.2014 17:30 205-206

BİYOLOJİ ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 59 DOÇ.DR. AŞKIN AKPULAT 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

BİYOLOJİ Ö.T.MAT.TASARIMI 59 DOÇ.DR. AŞKIN AKPULAT 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

BİYOLOJİ ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 59 YARD.DOÇ.DR EBRU BOZPOLAT 09.09.2014 17:30 304

BİYOLOJİ GLŞ.PSİKOLOJİSİ 59 YARD.DOÇ.DR BİLGE UZUN ÖZER 09.09.2014 19:00 302

DİKAB A EĞT.BİL.GİRİŞ 45 DOÇ.DR. CELAL T.UĞURLU 08.09.2014 17:30 308

DİKAB A ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 45 YARD.DOÇ.DR M.KASIM ÖZGEN 08.09.2014 19:00 105

DİKAB A Ö.T.MAT.TASARIMI 45 DOÇ.DR. NEBAHAT GÖÇERİ 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

DİKAB A ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 45 YARD.DOÇ.DR EBRU BOZPOLAT 09.09.2014 17:30 302

DİKAB A GLŞ.PSİKOLOJİSİ 45 YARD.DOÇ.DR BİLGE UZUN ÖZER 09.09.2014 19:00 301

DİKAB B EĞT.BİL.GİRİŞ 58 YARD.DOÇ.DR SONER DOĞAN 08.09.2014 17:30 204

DİKAB B ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 58 YARD.DOÇ.DR ERKAN YEŞİLTAŞ 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

DİKAB B Ö.T.MAT.TASARIMI 58 DOÇ.DR. NEBAHAT GÖÇERİ 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

DİKAB B ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 58 YARD.DOÇ.DR HATİCE YILDIZ 09.09.2014 17:30 310

DİKAB B GLŞ.PSİKOLOJİSİ 58 YARD.DOÇ.DR FERDA YILDIRIM 09.09.2014 19:00 209-210

DİKAB C EĞT.BİL.GİRİŞ 61 DOÇ.DR. CELAL T.UĞURLU 08.09.2014 17:30 102

DİKAB C ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 61 YARD.DOÇ.DR ERKAN YEŞİLTAŞ 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

DİKAB C Ö.T.MAT.TASARIMI 61 DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

DİKAB C ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 61 YARD.DOÇ.DR HATİCE YILDIZ 09.09.2014 17:30 311-312

DİKAB C GLŞ.PSİKOLOJİSİ 61 YARD.DOÇ.DR HÜLYA ERCAN 09.09.2014 19:00 202-206

FELSEFE A EĞT.BİL.GİRİŞ 50 YARD.DOÇ.DR HAKKI KIZILOLUK 08.09.2014 17:30 302

FELSEFE A ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 50 YARD.DOÇ.DR RECEP ERCAN 08.09.2014 19:00 201

FELSEFE A Ö.T.MAT.TASARIMI 50 YARD.DOÇ.DR SEBAHATTİN KARTAL 09.09.2014 16:00 103

FELSEFE A ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 50 YARD.DOÇ.DR HATİCE YILDIZ 09.09.2014 17:30 210-212

FELSEFE A GLŞ.PSİKOLOJİSİ 50 YARD.DOÇ.DR SUNA ARSLAN 09.09.2014 19:00 402-403

FELSEFE B EĞT.BİL.GİRİŞ 50 YARD.DOÇ.DR HAKKI KIZILOLUK 08.09.2014 17:30 301

FELSEFE B ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 50 YARD.DOÇ.DR RECEP ERCAN 08.09.2014 19:00 202-203

FELSEFE B Ö.T.MAT.TASARIMI 50 YARD.DOÇ.DR TAHİR GÜR 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

FELSEFE B ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 50 YARD.DOÇ.DR İHSAN TOPÇU 09.09.2014 17:30 203

FELSEFE B GLŞ.PSİKOLOJİSİ 50 YARD.DOÇ.DR SUNA ARSLAN 09.09.2014 19:00 401

FİZİK-KİMYA EĞT.BİL.GİRİŞ 52 YARD.DOÇ.DR İHSAN TOPÇU 08.09.2014 17:30 201

FİZİK-KİMYA ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 52 YARD.DOÇ.DR AHMET TURAN ORHAN 08.09.2014 19:00 204

FİZİK-KİMYA Ö.T.MAT.TASARIMI 52 YARD.DOÇ.DR MUSTAFA ELİK 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

FİZİK-KİMYA ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 52 YARD.DOÇ.DR SELÇUK B.DEMİR 09.09.2014 17:30 RAPOR T.

FİZİK-KİMYA GLŞ.PSİKOLOJİSİ 52 YARD.DOÇ.DR FERDA YILDIRIM 09.09.2014 19:00 208

GS-RES-MZK EĞT.BİL.GİRİŞ 68 DOÇ.DR. CELAL T.UĞURLU 08.09.2014 17:30 307-312

GS-RES-MZK ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 68 DOÇ.DR. A.YAŞAR SERİN 08.09.2014 19:00 205-206

GS-RES-MZK Ö.T.MAT.TASARIMI 68 PROF.DR. M.HİLMİ BULUT 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

GS-RES-MZK ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 68 YARD.DOÇ.DR EBRU BOZPOLAT 09.09.2014 17:30 303-306

GS-RES-MZK GLŞ.PSİKOLOJİSİ 68 YARD.DOÇ.DR HÜLYA ERCAN 09.09.2014 19:00 201-205

MAT. A EĞT.BİL.GİRİŞ 57 DOÇ.DR. CELAL T.UĞURLU 08.09.2014 17:30 310-311

MAT. A ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 57 DOÇ.DR. EŞREF ORUCOV 08.09.2014 19:00 103

MAT. A Ö.T.MAT.TASARIMI 57 YARD.DOÇ.DR HANDAN DEMİRCİOĞLU 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

MAT. A ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 57 DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 09.09.2014 17:30 207

MAT. A GLŞ.PSİKOLOJİSİ 57 YARD.DOÇ.DR HAKKI KIZILOLUK 09.09.2014 19:00 307-310

MAT. B EĞT.BİL.GİRİŞ 46 DOÇ.DR. CELAL T.UĞURLU 08.09.2014 17:30 309

MAT. B ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 46 YARD.DOÇ.DR ALİ TÜRKDOĞAN 08.09.2014 19:00 210

MAT. B Ö.T.MAT.TASARIMI 46 YARD.DOÇ.DR MESUT BÜTÜN 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

MAT. B ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 46 YARD.DOÇ.DR HATİCE YILDIZ 09.09.2014 17:30 211

MAT. B GLŞ.PSİKOLOJİSİ 46 YARD.DOÇ.DR HAKKI KIZILOLUK 09.09.2014 19:00 308

YARD.DOÇ.DR.İ.HAKKI KIZILOLUK DOÇ.DR.AŞKIN AKPULAT
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MAT. C EĞT.BİL.GİRİŞ 47 YARD.DOÇ.DR HATİCE YILDIZ 08.09.2014 17:30 212

MAT. C ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 47 YARD.DOÇ.DR ALİ TÜRKDOĞAN 08.09.2014 19:00 211-212

MAT. C Ö.T.MAT.TASARIMI 47 YARD.DOÇ.DR HANDAN DEMİRCİOĞLU 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

MAT. C ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 47 YARD.DOÇ.DR SELÇUK B.DEMİR 09.09.2014 17:30 RAPOR T.

MAT. C GLŞ.PSİKOLOJİSİ 47 YARD.DOÇ.DR FERDA YILDIRIM 09.09.2014 19:00 207

SAĞLIK EĞT.BİL.GİRİŞ 29 DOÇ.DR. CELAL T.UĞURLU 08.09.2014 17:30 102

SAĞLIK ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 29 DOÇ.DR. AŞKIN AKPULAT 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

SAĞLIK Ö.T.MAT.TASARIMI 29 YARD.DOÇ.DR MUSTAFA ELİK 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

SAĞLIK ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 29 YARD.DOÇ.DR İHSAN TOPÇU 09.09.2014 17:30 102

SAĞLIK GLŞ.PSİKOLOJİSİ 29 YARD.DOÇ.DR SUNA ARSLAN 09.09.2014 19:00 102

SOSYOLOJİ EĞT.BİL.GİRİŞ 60 YARD.DOÇ.DR HAKKI KIZILOLUK 08.09.2014 17:30 303-304

SOSYOLOJİ ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 60 YARD.DOÇ.DR M.KASIM ÖZGEN 08.09.2014 19:00 102

SOSYOLOJİ Ö.T.MAT.TASARIMI 60 DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

SOSYOLOJİ ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 60 YARD.DOÇ.DR İHSAN TOPÇU 09.09.2014 17:30 102

SOSYOLOJİ GLŞ.PSİKOLOJİSİ 60 YARD.DOÇ.DR SUNA ARSLAN 09.09.2014 19:00 102

TARİH A EĞT.BİL.GİRİŞ 71 YARD.DOÇ.DR İHSAN TOPÇU 08.09.2014 17:30 202-203

TARİH A ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 71 PROF.DR. AYHAN ÖZTÜRK 08.09.2014 19:00 301-302

TARİH A Ö.T.MAT.TASARIMI 71 DOÇ.DR. M.FATİH DERVİŞOĞLU 09.09.2014 16:00 301-302

TARİH A ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 71 YARD.DOÇ.DR EBRU BOZPOLAT 09.09.2014 17:30 305-307

TARİH A GLŞ.PSİKOLOJİSİ 71 YARD.DOÇ.DR HÜLYA ERCAN 09.09.2014 19:00 211-212

TARİH B EĞT.BİL.GİRİŞ 73 YARD.DOÇ.DR SONER DOĞAN 08.09.2014 17:30 104-105

TARİH B ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 73 PROF.DR. AYHAN ÖZTÜRK 08.09.2014 19:00 303-304

TARİH B Ö.T.MAT.TASARIMI 73 DOÇ.DR. M.FATİH DERVİŞOĞLU 09.09.2014 16:00 303-304

TARİH B ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 73 DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 09.09.2014 17:30 201-202

TARİH B GLŞ.PSİKOLOJİSİ 73 YARD.DOÇ.DR HÜLYA ERCAN 09.09.2014 19:00 104-204

TDE A EĞT.BİL.GİRİŞ 65 ÖĞRT.GÖR. ÜLKÜ YANCI 08.09.2014 17:30 207-210

TDE A ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 65 YARD.DOÇ.DR HİKMET YILMAZ 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

TDE A Ö.T.MAT.TASARIMI 65 YARD.DOÇ.DR ÖZKAN AYDOĞDU 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

TDE A ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 65 DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 09.09.2014 17:30 103

TDE A GLŞ.PSİKOLOJİSİ 65 YARD.DOÇ.DR BİLGE UZUN ÖZER 09.09.2014 19:00 305-306

TDE B EĞT.BİL.GİRİŞ 68 ÖĞRT.GÖR. ÜLKÜ YANCI 08.09.2014 17:30 208-211

TDE B ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 68 YARD.DOÇ.DR HİKMET YILMAZ 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

TDE B Ö.T.MAT.TASARIMI 68 YARD.DOÇ.DR ÖZKAN AYDOĞDU 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

TDE B ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 68 DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 09.09.2014 17:30 104-105

TDE B GLŞ.PSİKOLOJİSİ 68 YARD.DOÇ.DR FERDA YILDIRIM 09.09.2014 19:00 103

TDE C EĞT.BİL.GİRİŞ 63 YARD.DOÇ.DR SONER DOĞAN 08.09.2014 17:30 103

TDE C ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 63 YARD.DOÇ.DR EVREN KARATAŞ 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

TDE C Ö.T.MAT.TASARIMI 63 YARD.DOÇ.DR KUBİLAY GÜL 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

TDE C ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 63 DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 09.09.2014 17:30 208-209

TDE C GLŞ.PSİKOLOJİSİ 63 YARD.DOÇ.DR BİLGE UZUN ÖZER 09.09.2014 19:00 303-304

TDE D EĞT.BİL.GİRİŞ 60 ÖĞRT.GÖR. ÜLKÜ YANCI 08.09.2014 17:30 209

TDE D ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 60 YARD.DOÇ.DR EVREN KARATAŞ 08.09.2014 19:00 RAPOR T.

TDE D Ö.T.MAT.TASARIMI 60 YARD.DOÇ.DR KUBİLAY GÜL 09.09.2014 16:00 RAPOR T.

TDE D ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 60 YARD.DOÇ.DR SELÇUK B.DEMİR 09.09.2014 17:30 RAPOR T.

TDE D GLŞ.PSİKOLOJİSİ 60 YARD.DOÇ.DR HÜLYA ERCAN 09.09.2014 19:00 203

YABANCI DİL EĞT.BİL.GİRİŞ 43 YARD.DOÇ.DR SONER DOĞAN 08.09.2014 17:30 305

YABANCI DİL ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. 43 YARD.DOÇ.DR AHMET ÇEKİÇ 08.09.2014 19:00 104

YABANCI DİL Ö.T.MAT.TASARIMI 43 YARD.DOÇ.DR ARİF BAKLA 09.09.2014 16:00 104

YABANCI DİL ÖĞRT.İLKE VE YÖNT. 43 YARD.DOÇ.DR EBRU BOZPOLAT 09.09.2014 17:30 301

YABANCI DİL GLŞ.PSİKOLOJİSİ 43 YARD.DOÇ.DR HAKKI KIZILOLUK 09.09.2014 19:00 309

YARD.DOÇ.DR.İ.HAKKI KIZILOLUK DOÇ.DR.AŞKIN AKPULAT


